No dia 11/03/2025 será realizada a distribuição do Fundo aos seus detentores de Cotas, nos termos dos art. 25 

e 26 do regulamento do Fundo (“Regulamento”), considerando os detentores de cotas do fechamento dos 

mercados do dia 28/02/2025, no montante de R$ 0,11 (onze centavos) por cota, perfazendo o montante total a 

ser distribuído de R$ 7.136.480,89 (sete milhões, cento e trinta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais e oitenta 

e nove centavos) (“Pagamento”). 

O Pagamento supracitado tem como base o resultado da carteira do Fundo durante o mês de fevereiro de 2025 

e é composto por: 

(i) R$ 0,0992411 por cota, a título de amortização de principal;